
 

 

 

ぽれぽれの入園申込書をお届けします！ 

 

 このたびは、当園の入園申込書をご請求いただきありがとうございます。平成 29年度４月入園に向けてスタッフ

一同お待ちしています。 

お申込みから入園までの流れについて、下記ご参照の上ご準備いただきますようお願い申し上げます。 

  

入園までの流れ 

1. 申込書に必要事項をご記入の上、園にお持ちいただくか郵便にてお送りください。 

併せて、大田区民であることを確認できる書類（乳児医療証・保護者様の免許証など） 

のコピーを同封してください。 

受付期間は 2月 20日～3月 3日必着 10時～16時（先着順ではありません）。 

 

（お願い） 

併願していて他園への入園が決まった際は、辞退する旨ご連絡いただきますようお願いします。 

 

2. 3月 13日から（予定）電話にて結果を連絡します。 

入園の意思確認をさせていただき（入園・辞退・認可２次結果待ち）、内定児を決定します。 

内定児  入園に必要な書類などのご案内を郵送します。ご準備をお願いします。 

  待機児  定員超などにより入園できない場合、欠員待ち登録をさせていただきます。 

       辞退・欠員が生じた際、順次ご案内差し上げます。 

 

3. 3月 13日から入園前面談を行います。入園予定のお子様とお越しください。 

日時は結果連絡時に調整させていただきます。 

  なお当日、入園予約金として 10,000 円をいただきます。４月分の保育料に充当しますが、入

園辞退となっても返金できないことを予めご了承ください。 

 

 

お問合せ 

 ぽれぽれ保育園西蒲田 

☎ 03－6326－4523 

 


